## Постаногов Андрей Александрович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Постаногов Андрей Александрович         000221         09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						1366-24- Б	ООО "Мастер- Диалог"	16.01.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
						1378-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	30.01.2025	0,05% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1382-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	21.02.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса						
1386-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	14.03.2025	Права требования юридического лица по договорам и соглашениям займа, кредита	рыночная	Оценка бизнеса						
1389-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса						
1390-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса						

1396-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	26.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1393-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1395-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1402-25- Б	ООО "Мастер- Диалог"	31.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1394-24- Б	ООО "Мастер- Диалог"	28.03.2025	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса